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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
15-6-2024 - 9:21 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

PARA junioren

1. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 1:38.41 +0,64 145 345 48.74 1:38.41

PARA Open

1. Florianne Bultje TeamNL PARA - DWT 199804342 S9 1:06.21 +0,75 476 744 31.34 1:06.21
2. Irene van Drimmelen MSV-Zeemacht 200502210 S12 1:10.35 +0,78 397 587 32.97 1:10.35
3. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 1:10.75 +0,73 390 563 32.30 1:10.75
4. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 1:14.48 +0,81 334 483 35.71 1:14.48
5. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 1:22.93 +0,77 242 379 40.45 1:22.93
6. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 1:38.41 +0,64 145 345 48.74 1:38.41

DIS Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 S11 A A
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Gallyon Mulder Bubble 200804434 S14

Jeugd 1 en 2

1. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 56.33 +0,74 A 773 27.19 56.33
2. Angelina Rolman Team NL - De Dolfijn 200701972 56.46 +0,70 A 768 27.57 56.46
3. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 57.89 +0,77 B 712 28.10 57.89
4. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 59.31 +0,66 662 28.34 59.31
5. Jinth Engelse NieMo Barracuda 200800204 59.35 +0,70 661 28.52 59.35
6. Nomi Olivier ZPC AMERSFOORT 200704848 59.52 +0,72 655 28.40 59.52
7. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 59.85 +0,81 644 28.90 59.85
8. Charlotte Woltjes VZC 200700110 59.94 +0,79 642 28.79 59.94
9. Indira van Aggele De Dolfijn 200804424 1:00.49 +0,74 624 29.18 1:00.49

10. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:00.55 +0,81 622 29.22 1:00.55
11. Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG) 200701398 1:00.92 +0,69 611 29.36 1:00.92
12. Julie van Nispen Nuenen 200800290 1:01.03 +0,72 608 29.71 1:01.03
13. Floor Hogervorst Blue Marlins 200701400 1:01.19 +0,70 603 29.43 1:01.19
14. Ilana Gentile Orca 200801558 1:01.20 +0,67 603 29.47 1:01.20
15. Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 200700778 1:01.26 +0,76 601 29.23 1:01.26
16. Jade van der Schrier AZC 200800692 1:01.42 +0,73 596 29.77 1:01.42
17. Marit Boomers Blue Marlins 200804810 1:01.58 +0,71 592 29.90 1:01.58
18. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 1:01.80 +0,70 585 29.54 1:01.80
19. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 1:02.02 +0,73 579 30.24 1:02.02
20. Liv Heijdra WVZ 200800736 1:02.10 +0,70 577 30.18 1:02.10
21. J. Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200800738 1:02.22 +0,71 574 29.98 1:02.22
22. Bette Peetoom DAW 200801808 1:02.89 +0,73 555 29.99 1:02.89
23. Lois Waterham Dedemsvaart-AC 200803726 1:02.90 +0,66 555 30.10 1:02.90
24. Esmee Nieuwenhuis ZPC De Hof 200701444 1:02.92 +0,90 555 30.02 1:02.92
25. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 1:03.08 +0,71 550 30.28 1:03.08
26. Eline van Rijn DAW 200700918 1:03.82 +0,69 531 30.51 1:03.82
27. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 200700636 1:03.97 +0,63 528 30.60 1:03.97
28. Féline Sam ZVZ 200700018 1:04.03 +0,73 526 30.67 1:04.03
29. Veerle Hildebrand PSV 200801830 1:04.26 +0,71 521 31.01 1:04.26
30. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 1:04.34 +0,79 519 30.89 1:04.34
31. Julia Agricola DZ&PC 200800266 1:04.37 +0,76 518 30.53 1:04.37
32. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 200702290 1:04.78 +0,68 508 31.19 1:04.78
33. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 1:05.07 +0,81 501 30.34 1:05.07
34. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 1:22.93 +0,77 242 379 40.45 1:22.93

AFGEM Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016
AFGEM Gallyon Mulder Bubble 200804434 S14
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 23, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Senioren 1 en 2

1. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 56.06 +0,69 A 784 27.16 56.06
2. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 58.38 +0,80 B 694 28.49 58.38
3. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 58.76 +0,68 R 681 28.21 58.76
4. Zinke Delcommune PSV 200505416 58.83 +0,74 679 28.44 58.83
5. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 200600426 59.45 +0,64 658 28.64 59.45
6. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 59.49 +0,66 656 28.77 59.49
7. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 1:00.13 +0,72 635 28.50 1:00.13
8. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 200500518 1:00.65 +0,71 619 28.92 1:00.65
9. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 1:00.74 +0,73 617 28.62 1:00.74

10. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 1:00.86 +0,81 613 29.09 1:00.86
11. Kim Oudendijk DAW 200600964 1:00.99 +0,77 609 29.60 1:00.99
12. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 200604976 1:01.25 +0,72 601 29.25 1:01.25
13. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 1:01.54 +0,65 593 30.10 1:01.54
14. Marit Huisman WVZ 200502620 1:01.73 +0,71 587 29.55 1:01.73
15. Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC 200602112 1:02.23 +0,71 573 29.13 1:02.23
16. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 200604780 1:02.49 +0,75 566 29.19 1:02.49
17. Vivianne Woltjes VZC 200501524 1:03.08 +0,75 550 30.11 1:03.08
18. Irene van Drimmelen MSV-Zeemacht 200502210 S12 1:10.35 +0,78 397 587 32.97 1:10.35
19. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 1:14.48 +0,81 334 483 35.71 1:14.48

Senioren Open

1. Milou van Wijk Team NL - WVZ 200404948 54.84 +0,75 A 838 26.18 54.84
2. Kim Busch Team NL - PSV 199801450 55.02 +0,70 A 830 26.52 55.02
3. Sam van Nunen Team NL - PSV 200100036 55.19 +0,62 A 822 26.45 55.19
4. Janna van Kooten Team NL - ZPC Hoogeveen 200404584 55.74 +0,68 A 798 26.97 55.74
5. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 56.06 +0,69 A 784 27.16 56.06
6. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 56.33 +0,74 A 773 27.19 56.33
7. Angelina Rolman Team NL - De Dolfijn 200701972 56.46 +0,70 A 768 27.57 56.46
8. Kirsten Verhalle PSV 200400210 56.76 +0,74 A 756 27.54 56.76
9. Britta Koehorst WVZ 200300246 56.83 +0,68 B 753 26.75 56.83

10. Imani de Jong Team NL - PSV 200200464 57.30 +0,70 B 734 27.61 57.30
11. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 57.89 +0,77 B 712 28.10 57.89
12. Janne Slegers PSV 200404090 57.94 +0,69 B 710 27.62 57.94
13. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 200101068 58.32 +0,71 B 697 27.96 58.32
14. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 58.38 +0,80 B 694 28.49 58.38
15. Yara van Kalmthout Team NL - PSV 200200984 58.39 +0,72 B 694 28.18 58.39
16. Lynn Blommers Blue Marlins 200105062 58.46 +0,72 B 692 28.08 58.46
17. Silke Holkenborg Team NL - VZC 200100292 58.57 +0,71 R 688 28.16 58.57
18. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 58.76 +0,68 R 681 28.21 58.76
19. Zinke Delcommune PSV 200505416 58.83 +0,74 679 28.44 58.83
20. Juliëtte Woltjes VZC 200900774 59.03 +0,75 672 28.47 59.03
21. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 59.15 +0,71 668 28.41 59.15
22. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 59.31 +0,66 662 28.34 59.31
23. Jinth Engelse NieMo Barracuda 200800204 59.35 +0,70 661 28.52 59.35
24. Fay Boxum DZ&PC 200900060 59.39 +0,80 660 28.84 59.39
25. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 200600426 59.45 +0,64 658 28.64 59.45

Michelle van Wijk WWV Winterswijk 200204746 59.45 +0,74 658 28.48 59.45
27. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 59.49 +0,66 656 28.77 59.49
28. Nomi Olivier ZPC AMERSFOORT 200704848 59.52 +0,72 655 28.40 59.52
29. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 59.81 +0,69 646 28.72 59.81
30. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 59.85 +0,81 644 28.90 59.85
31. Charlotte Woltjes VZC 200700110 59.94 +0,79 642 28.79 59.94
32. Vera Renshof DWK 200301582 1:00.08 +0,66 637 28.78 1:00.08
33. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 1:00.13 +0,72 635 28.50 1:00.13
34. Indira van Aggele De Dolfijn 200804424 1:00.49 +0,74 624 29.18 1:00.49
35. Kim Roestenberg PSV 200402670 1:00.54 +0,69 623 29.22 1:00.54
36. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:00.55 +0,81 622 29.22 1:00.55
37. Selene Wortel Hieronymus 199700654 1:00.56 +0,65 622 29.31 1:00.56
38. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 200500518 1:00.65 +0,71 619 28.92 1:00.65
39. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 1:00.74 +0,73 617 28.62 1:00.74
40. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 201000044 1:00.83 +0,80 614 29.28 1:00.83
41. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 1:00.86 +0,81 613 29.09 1:00.86
42. Isabelle Elsweier De Dinkel 200303614 1:00.90 +0,80 612 29.18 1:00.90
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 23, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

43. Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG) 200701398 1:00.92 +0,69 611 29.36 1:00.92
44. Kim Oudendijk DAW 200600964 1:00.99 +0,77 609 29.60 1:00.99
45. Julie van Nispen Nuenen 200800290 1:01.03 +0,72 608 29.71 1:01.03
46. Femke van Wijk WWV Winterswijk 200403434 1:01.16 +0,81 604 29.77 1:01.16
47. Floor Hogervorst Blue Marlins 200701400 1:01.19 +0,70 603 29.43 1:01.19
48. Ilana Gentile Orca 200801558 1:01.20 +0,67 603 29.47 1:01.20
49. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 200604976 1:01.25 +0,72 601 29.25 1:01.25
50. Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 200700778 1:01.26 +0,76 601 29.23 1:01.26
51. Jade van der Schrier AZC 200800692 1:01.42 +0,73 596 29.77 1:01.42
52. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 1:01.43 +0,75 596 29.75 1:01.43
53. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 1:01.54 +0,65 593 30.10 1:01.54
54. Marit Boomers Blue Marlins 200804810 1:01.58 +0,71 592 29.90 1:01.58
55. Marre Zandringa Orca 199701136 1:01.60 +0,69 591 28.83 1:01.60
56. Marit Huisman WVZ 200502620 1:01.73 +0,71 587 29.55 1:01.73
57. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 1:01.80 +0,70 585 29.54 1:01.80
58. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 1:02.02 +0,73 579 30.24 1:02.02
59. Liv Heijdra WVZ 200800736 1:02.10 +0,70 577 30.18 1:02.10
60. J. Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200800738 1:02.22 +0,71 574 29.98 1:02.22
61. Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC 200602112 1:02.23 +0,71 573 29.13 1:02.23
62. Susan Teijken Nuenen 199504592 1:02.42 +0,75 568 30.54 1:02.42
63. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 1:02.43 +0,75 568 30.16 1:02.43
64. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 200604780 1:02.49 +0,75 566 29.19 1:02.49
65. Bette Peetoom DAW 200801808 1:02.89 +0,73 555 29.99 1:02.89
66. Lois Waterham Dedemsvaart-AC 200803726 1:02.90 +0,66 555 30.10 1:02.90
67. Esmee Nieuwenhuis ZPC De Hof 200701444 1:02.92 +0,90 555 30.02 1:02.92
68. Vivianne Woltjes VZC 200501524 1:03.08 +0,75 550 30.11 1:03.08

Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 1:03.08 +0,71 550 30.28 1:03.08
70. Eline van Rijn DAW 200700918 1:03.82 +0,69 531 30.51 1:03.82
71. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 200700636 1:03.97 +0,63 528 30.60 1:03.97
72. Féline Sam ZVZ 200700018 1:04.03 +0,73 526 30.67 1:04.03
73. Veerle Hildebrand PSV 200801830 1:04.26 +0,71 521 31.01 1:04.26
74. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 1:04.34 +0,79 519 30.89 1:04.34
75. Julia Agricola DZ&PC 200800266 1:04.37 +0,76 518 30.53 1:04.37
76. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 200702290 1:04.78 +0,68 508 31.19 1:04.78
77. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 1:05.07 +0,81 501 30.34 1:05.07
78. Florianne Bultje TeamNL PARA - DWT 199804342 S9 1:06.21 +0,75 476 744 31.34 1:06.21
79. Irene van Drimmelen MSV-Zeemacht 200502210 S12 1:10.35 +0,78 397 587 32.97 1:10.35
80. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 1:10.75 +0,73 390 563 32.30 1:10.75
81. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 1:14.48 +0,81 334 483 35.71 1:14.48
82. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 1:22.93 +0,77 242 379 40.45 1:22.93
83. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 1:38.41 +0,64 145 345 48.74 1:38.41
DIS Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 S11 A A

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016
AFGEM Gallyon Mulder Bubble 200804434 S14
AFGEM Marrit Steenbergen Team NL - PSV 200000086

NG Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 200301124
NG Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 200203124


